
Sierpień w Toruniu 

 

Festiwal Piosenki i Ballady Filmowej oraz gra miejska Powstanie
Warszawskie rozpoczynają sierpień w Toruniu. Co jeszcze czeka nas w tym
miesiącu w naszym mieście?

Sierpień, podobnie, jak czerwiec i lipiec, obfituje w liczne wydarzenia kulturalne i
sportowe.  - Zróżnicowanie tematycznie propozycje kulturalne i sportowe skierowane
są i do torunian, i do naszych gości. Może sprawią, że upały będą mniej dokuczliwe,
a turyści zechcą pozostać u nas na dłużej. Zapraszam na sierpień do Torunia – mówi
prezydent Michał Zaleski.

Co szczególnie warto zobaczyć w Toruniu w sierpniu? Czego posłuchać? Oto wybrane
propozycje:

Wydarzenia kulturalne

01.08: I miejska gra wojenna „Powstanie Warszawskie”

01-03.08: Festiwal Piosenki i Ballady Filmowej

04.08: Bitwa o zamek toruński w 1410 roku

04.08: ostatni Koncert pod gwiazdami, wystąpi Moya Brennan

https://torun.pl/pl/turystyka/sierpien-w-toruniu
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/page/2024-02/sierpien_torun_2013_0.jpg
http://www.kulturalnelato.pl/sierpien/
https://torun.pl/pl/torunianie-powstancie
https://torun.pl/kultura/muzyka-filmowa-na-festiwalu-w-toruniu
http://www.ckzamek.torun.pl/14-aktualnosci/26-inscenizacje-zamkowe-v-edycja-bitwa-o-zamek-torunski-w-1410-roku.html
http://www.artus.torun.pl/wydarzenie,793,Koncerty_pod_Gwiazdami___Moya_Brennan.html


23 – 25.08: festiwal Harmonica Bridge

do 31 sierpnia: festiwal Europa – Toruń. Muzyka i architektura

Wydarzenia sportowe

04.08: Niedziela dla zdrowia, Osada Leśna na Barbarce

06.08: Wakacyjny Dzień Sportu z MOSiR na stadionie przy ul. Bema

10.08: piknik sportowo – rekreacyjny w Stawie Komtura

18.08: Niedziela dla zdrowia, basen przy ul. Hallera

20.08: Wakacyjny Dzień Sportu z MOSiR przy centrum sportowym przy ul.
Przy Skarpie

25.08: Finał Sportowego Lata 2013 oraz Niedziela dla zdrowia na Rynku
Staromiejskim

W sierpniu obchodzimy także święta trzech kolejnych toruńskich ulic.

23 sierpnia – Święto ul. Szewskiej

To drugie święto tej ulicy. Impreza tematycznie nawiązywać będzie do kultury krajów
Bliskiego Wschodu. Wzdłuż ulicy Szewskiej zaprezentują się lokali rzemieślnicy ze
swymi wyrobami i usługami. Zaplanowano także warsztaty tworzenia witraży;
degustacje tureckich potraw i napojów; pokaz mody; stoiska z grami planszowymi;
konkursy z nagrodami, prezentacje dotyczące historii i kultury Turcji oraz pokazy i
naukę tańców regionalnych. Początek o godz. 16.00.

31 sierpnia – Święto ul. Szerokiej i Królowej Jadwigi

Co roku głównym punktem programu Święta ulicy Szerokiej i Królowej Jadwigi są
stylizowane gry plebejskie: toczenie beczek ze śledziami i przeciąganie sznura
wisielczego. W tegorocznej edycji Turnieju Toczenia Beczek ze Śledziami z toruńską
reprezentacją o statuetkę Złotego Śledzia rywalizować będą zaproszone drużyny z
Polski oraz miast partnerskich Torunia. Turniej odbywać się będzie w
średniowiecznej stylistyce. Nie zabraknie także niespodzianek dla dzieci, jarmarku
rękodzieła, występów zespołów wokalnych. Rozpoczęcie turnieju o godz. 11.00.

31 sierpnia – 1 września – Święto ul. Podmurnej

http://www.harmonicabridge.pl/
https://torun.pl/turystyka/europa-torun-muzyka-i-architektura
https://torun.pl/torun-zaprasza-na-sportowe-wakacje-2013


Obchodzimy je po raz piąty. Będzie to impreza plenerowa w konwencji ulicznego
karnawału. Podczas święta wzdłuż całej ulicy będą prezentowali się rozmaici
wystawcy, a przedsiębiorcy z ul. Podmurnej wydłużą czas pracy swoich sklepów i
lokali gastronomicznych. Głównymi punktami programu będą: kiermasz rękodzieła,
warsztaty hand-made, turniej piłki ulicznej street soccer, turniej w kapsle, nauka
udzielania pierwszej pomocy, kiermasz książek i podręczników szkolnych.
Organizatorzy zapraszają od godz. 10.00.

Więcej o świętach ulic na stronie Biura Toruńskiego Centrum Miasta, organizatora
imprez.
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